MUNICÍPIO DE GUARAPARI

14107 / 2025 22/05/2025 17:03

Câmara Muni — WNT
EStado d( REQUERENTE: CAMARA MUNICIPAL DE GUARAPARI

Secret, Grupo do Assunto: ENCAMINHANDO
Assunto: SOLICITACAO

SOL ATRAVES DO OFICIO N° 056/2025 ENCAMINHA

REQUERIMENTOS E INDICAGOES APRQVADOS NA 18º SESSAO

ORDINARIA DE 2025
OFÍCIO nº. 055/2025/SL/ICMG

Guarapari - ES, 22 de maio de 2025

Ao Excelentíssimo Senhor

RODRIGO LEMOS BORGES

Prefeito Municipal de Guarapari/ES

Assunto: Encaminha Requerimentos e Indicações aprovados na 18º Sessão

Ordinária de 2025.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Sirvo-me do presente para encaminhar a Vossa Excelência, para as
devidas providéncias legais, cópias dos Requerimentos n°s 040, 042 e
049/2025 e cópias das Indicações nºs 104, 106, 107, 202, 203, 506, 507, 597,
598, 610, 611, 662, 663,, 680, 681, 771, 772, 823, 843, 852, 853, 867, 868, 890,
891 e 892/2025, APROVADOS na 182 Sessão Ordinária do dia 20 de maio de
2025.

No oportuno, aproveito para reiterar minhas cordiais saudações.

SABRINA — [ Assinadode forma
Atenciosamente, BUBACH — | oz SBA

ASTORI:12390 AR 381572723
972713 11:0006-03'00"

SABRINA BUBACH ASTORI

Presidente da Camara Municipal de Guarapari

Autenticar documento em https://guarapari.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 320039003300320033003A00540052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.